Município de SantaBárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 522/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 12 de junho de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 534/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 534/2023, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 19º Reunião Ordinária, realizada no
dia 23 de maio de 2023, informamos:

1- Sim.
2 - A demanda é variável, de acordo coma solicitação médica. Os pedidos são

constantes para os exames de Ressonância e Tomografia.
3 - A tomografia é realizada no Centro de Exames e Diagnósticos.
4 - Ambas são objeto de contratos firmados: Multivida, Cetam e Digimax. Vale

ressaltar que novos contratos devem ser celebrados dentro em breve, decorrentes de
edital de Chamamento Público.

5 - Não há quantidade mínima fixada.
6 - Prejudicada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL TARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE

  S. BARBARA DOESTE | (ma,
RgoN DATA: 12/06/2023

do HORA: 14:52 aooN SE
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 534/2022ro Autoria: Secretaria Municipal de Governo

om. Assunto Requer informações acerca ao realização dos exames de tomografia e
m+ ressonância magnética no Sistema9 Chave: 6DDF2

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000